
Загальноосвітня  школа  І – ІІІ  ступенів 

  

НАКАЗ 

 
19  червня  2020  року                      с. Сошичне                          № 75  

 

Про зарахування дітей  до  

закладу загальної середньої освіти 

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України 

«Про загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій 

свідоцтва про народження дітей. 

НАКАЗУЮ: 

1.  Зарахувати   до  1-А  класу  таких  учнів: 

Шворака  

Михальову  

Дарчика   

Романюк  

Кузуб  

Фіц  

Гаврилюк  

Самусіка  

Хаймука  

Гаврилюк  

Шворака  

Балецьку  

Фіца  

Шворак  

Голєнкову  

Карпуна  

Шовак  

2. Зарахувати   до  1-Б  класу  таких  учнів: 

Рокун  

Стеньчук  

Оверчука  

Лошик  

Шворака  

Шворак  

Харчук  



Стенчук  

Логвинюк  

Фіца  

Кондратюка  

Шворака  

Левчука  

Шворака  

Фесь  

Зінчука  

Логвинюк  

 

 

 

 

Директор                                                                           М. В. Журавель 
 

 


